
 

Zarządzenie Nr 27/24                                                                                                            

Burmistrza Bełżyc                                                                                                            

z dnia 21 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych                               

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                                  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, 

co następuje: 

 § 1. Powołuję komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu, turystyki i krajoznawstwa w 2024 roku (dot. ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku – Zarządzenie Nr 19/24  

Burmistrza Bełżyc z dnia 08 lutego 2024 r.) w następującym składzie: 

-  Anna Ostasz   - Przewodnicząca Komisji 

-  Marzena Wojtachnio - Członek Komisji 

-  Ewelina Wiertel   - Członek Komisji 

 § 2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz 

        Ireneusz Łucka  

  

          

 

 

 

 

 

 


